

## PRZEDMIAR ROBÓT 012-00-002

CPV:

Budowa: Park  
Obiekt: Os. Oświecenia  
Rodzaj robót: Nawierzchnie

Zamawiający: Zarząd Zieleni Miejskiej

PRZEDMIAR 012-00-002

Strona 1

29-09-2017

SYKAL-002318

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
4	Rozbiórki II				
4	10	KNR 231-08-15-01-00	Rozebranie chodnika z płyt betonowych 35x35 cm na podsypce piaskowej	m <sup>2</sup>	406,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		406		406,000
4	20	KNR 231-08-14-01-00	Rozebranie obrzeża 6x20 cm na podsypce piaskowej	metr	162,500
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		162,5		162,500
4	30	KNR 231-08-12-03-00	Rozebranie ławy pod krawężniki z betonu	m <sup>3</sup>	8,125
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		162,5*0,05		8,125
4	40	KNR 404-01-02-03-00	Rozebranie murów z cegły na zaprawie cementowej	m <sup>3</sup>	0,942
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		2*3,14*1,5*0,25*0,4		0,942
4	50	KNR 404-03-01-04-00	Rozebranie fundamentu pod murek	m <sup>3</sup>	2,261
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		2*3,14*1,5*0,3*0,8		2,261
4	60	KNR 404-11-03-01-00	Załadunek gruzu koparko-ładowarką przy 3 samochodach wywrotkach na zmianę roboczą	m <sup>3</sup>	33,578
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		2,261+0,942+406*0,05+162,5*0,06*0,2+8,125		33,578
4	70	KNR 404-11-03-04-00	Transport gruzu samochodem wywrotką na odległość do 1 km	m <sup>3</sup>	33,578
4	80	KNR 404-11-03-05-00	Dodatek za dalsze 10 km wywozu gruzu samochodem wywrotką	m <sup>3</sup>	33,578
4	90	MAT 1690099	Koszt utylizacji gruzu	m <sup>3</sup>	33,578
5	Nawierzchnia chodników II				
5	10	KNR 231-04-01-04-00	Rowek pod krawężnik o wym 30x30 cm w gruncie kategorii 3/4	metr	232,500
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		262,5-30		232,500
5	20	KNR 231-04-02-04-00	Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m <sup>3</sup>	10,463
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		232,5*0,045		10,463
5	30	KNR 231-04-07-05-00	Obrzeże betonowe 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	metr	232,500
5	40	KNR 231-01-01-01-00	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szer jezdni głęb 20 cm w gruncie kat 1/4	m <sup>2</sup>	373,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		406-33		373,000
5	41	KNR 201-02-12-07-00	Roboty ziemne z hałd koparkami podsiębiernymi 0,60 m <sup>3</sup> w gruncie kat 1-3 z transportem wywrotkami 5 Mg	m <sup>3</sup>	74,600
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		373*0,2		74,600
5	42	KNR 201-02-14-03-00	Dodatek za każde 0,5 km transportu wywrotkami 5 Mg po drogach utwardzonych gruntu kat 1-2	m <sup>3</sup>	74,600
5	50	KNR 231-01-04-03-00	Warstwa odsączająca na poszerzeniu, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m <sup>2</sup>	373,000
5	60	KNR 231-01-14-07-00	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego grub 8 cm	m <sup>2</sup>	373,000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
5	61	KNR 231-01-14-08-00	Warstwa górna z kruszywa łamanego - dodatek za 2 cm	m <sup>2</sup>	373,000
5	70	KNR 231-05-11-02-00	Nawierzchnie z kostki betonowej szarej grub 6 cm (cegielka) na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>	373,000
6	Roboty uzupełniające II				
6	10	KNR 221-01-01-01-00	Zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m <sup>3</sup>	1,763
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		235*0,15*0,05		1,763
6	20	KNR 221-01-01-04-00	Wywiezienie zanieczyszczeń samochodami do 1,0 km	m <sup>3</sup>	1,763
6	30	KNR 221-01-01-05-00	Wywiezienie zanieczyszczeń samochodami - za dalsze 0,5 km, do 10 km	m <sup>3</sup>	1,763
6	40	KNR 221-02-18-01-00	Rozścielenie humusu na terenie płaskim ręcznie z przerzutem	m <sup>3</sup>	35,250
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		235*0,15		35,250
6	50	KNR 221-04-01-04-00	Wykonanie trawników dywanowych z nawożeniem w gruncie kategorii 1/2	m <sup>2</sup>	235,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		235*1		235,000
6	60	KNR 225-03-03-03-00	Demontaż ławki (kalk. własna)	szt	9,000
6	70	KNR 225-03-03-03-00	Demontaż kosza (kalk. własna)	szt	2,000
6	80	KNR 225-03-03-03-00	Montaż ławki (kalk. własna)	szt	9,000
6	90	KNR 225-03-03-03-00	Montaż kosza (kalk. własna)	szt	2,000